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Po trudach przy remoncie świetlicy oraz wyczerpującym organizacyjnie festynie, 
Knyki w końcu odpoczęły.

W dniach 25-27 sierpnia, odbyła się długo wyczekiwana, pełna wrażeń i 
zaskakujących atrakcji  wycieczka do Wrocławia. Wspólnie spędzone chwile w tym 
pięknym, życzliwym gościom mieście na zawsze pozostaną zapisane w naszej 
pamięci jako niezwykła, porywająca przygoda.

Już pierwszego dnia po zakwaterowaniu w hotelu i wspólnym obiedzie 
zwiedziliśmy miasto Wrocław przemierzając jego ulice tramwajem-co dla 
najmłodszych było nie lada atrakcją. Wieczór natomiast został zarezerwowany na 
widowiskowy pokaz fontann: niezwykły spektakl wodny połączony ze świetlnym i 
muzycznym efektem jako idealne trio dla  zmysłów. Wrażenia nie da się jednak 
idealnie opisać-to po prostu trzeba zobaczyć:)!

Drugi dzień wakacyjnego wypoczynku spędziliśmy we wrocławskim ZOO mogąc 
cieszyć się  widokiem imponujących obiektów na jego terenie. Egzotyka oraz 
wyjątkowa dbałość o szczegóły i samych mieszkańców ogrodu zachwycały nas na 
każdym kroku. Tutaj można było na nowo odkryć w sobie dziecko i przenieść się w 
bajkowy, osobliwy, zaczarowany świat. Dopełnieniem fenomenalnego dnia był 
godzinny rejs statkiem po Odrze, frywolne swawole dzieciaczków w Parku 
Linowym i odprężający spacer ścieżkami malowniczego ogrodu japońskiego.

Trzeci, ostatni dzień wrocławskiego epizodu, przeznaczyliśmy na zwiedzanie 
Muzeum Narodowego i Panoramy Racławickiej-fenomenalnej lekcji historii i 
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głębokiego patriotyzmu. Poobiedni natomiast pożegnalny kurs obraliśmy do 
oszałamiającego Aqua Parku; nie da rady ogarnąć słowami tej frymuśnej 
zabawy:)!!!!

Zachwyt i ogarniające szczęście powraca do każdego z nas ilekroć powracamy 
pamięcią do tych niesamowitych, zdumiewających spędzonych razem chwil.

Jako organizator, w imieniu całej drużyny z serca dziękuję za wszelkie wyrazy 
wspaniałomyślności wobec nas, ogromną życzliwość i uczynność, którą  
otrzymaliśmy na miejscu.

Dziękuję Pani Kierownik Hotelu Nauczycielskiego i Pracownikom za oszałamiająco 
niską cenę wypoczynku i przyjacielskie nastawienie, dziękuję Kierownictwu ZOO, 
Statku oraz Panoramy Racłwickiej, Aqua Parku  i Parku Linowego( który tego dnia 
był otworzony tylko dla naszych dzieci) oraz Pani Dorotce z restauracji, gdzie 
spożywaliśmy przesmakowite posiłki i Panu Arkadiuszowi z restauracji w ZOO. 
Dziękuję również za pomoc i zainteresowanie ze strony Urzędników Miasta 
Wrocław prężnie działających z ramienia Pana Prezydenta, dziękuję również 
naszym Panom Burmistrzom oraz Panu Witkowskiemu, który bezpiecznie i tanio 
transportował naszą załogę -bez Waszej przyjacielskiej dłoni i szczególnej ulgi i 
przychylności w cenach nigdy nie udało by się zrealizować tak bogatego planu 
wakacyjnego. Jesteście wspaniali! Oby dobroć Wasza po stokroć wróciła do Was z 
oszałamiającą siłą.

Nie sposób w tym miejscu zapomnieć o Tych, którzy przekazali na naszą bajeczną 
wycieczkę darowiznę, bez której absolutnie nie mogło by być mowy o 
jakimkolwiek szkicu całego przedsięwzięcia." Bo­gatym nie jest ten kto po­siada, 
lecz ten kto da­je"-  te słowa Jana Pawła II całkowicie odzwierciedlają Wasze 
człowieczeństwo jako blask bijący do bliźniego. Dziękujemy!

Nie pozostajemy jednak milczący na przejawy takiej dobroduszności względem 
nas. Postanowiliśmy w ramach podziękowań ofiarować od siebie podarunek, dla 
bardzo potrzebującej, wielodzietnej rodziny. Przekazaliśmy jej żywność i inne 
artykuły pragnąc tym samym przenikliwie wyrazić to co czujemy. To nasze 
skromne wspomożenie niech będzie uznaniem i wyrazem wielkiej wdzięczności 
wobec Was wszystkich-Ludzi Wielkiego Serca.

 Tekst: Monika Tkaczyk - sołtys Knyk
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